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                	Sobre a Instituição Beneficente “A Luz Divina”
			Como Entidade Espírita, alicerçada no Evangelho de Jesus, visa a divulgação rigorosa da Doutrina Espírita de acordo com a Codificação de Allan Kardec, baseada em suas principais obras: O Livro dos Espíritos, O Evangelho Segundo o Espiritismo, O Livro dos Médiuns, A Gênese, O Céu e o Inferno, Obras Póstumas, estudos e leituras complementares.



		
            		

           	        		
        		
                    
                    
                        
 Não atendemos o público por telefone. Venha pessoalmente nos dias/horários divulgados neste site.

---



  Nosso Endereço
Avenida Horácio Lafer,
720
Itaim Bibi - São Paulo/SP - CEP: 04538-083


                        

                                                
                             Socialize with us

                            	
	
	


                        

                                            

            	

                                

        		
            		
                                    		
        					A Luz Divina - Todos os direitos reservados            			

                                        		
        					
                        			Palestras
	Campanhas
	Como Ajudar
	Sobre Nós
	Login

                        	
            			

                                           	

               	

           	

        
    
    
     



	
        
    	
    		 

      		

            Full details
            Get Directions
        

    

	
      	

    





  
    
      
        ×
        Contact Event Manager 

      

      
        
            
                
                    
                

                
                    
                

            

            
                
                    
                

                
                    
                

            

            
                
                    
                

            

            
            

        

      

      
        

      

    

  





    
    
        
            
                
                    
                                        Book your 
                    tickets
                                        

                     Update Personal Details
                                        

                

                
                    
                    
                
            
                
                    
                

                
                    
                    
                

            

            
                
                    
                

                
                    
                

            

            
            

        

        

        
        
        	
  					Ticket	Seats Available	Amount USD	Select	Ticket Amount USD	Total Amount USD	
	
	
	
	0
	0

	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	0



            

                	

                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                
                    

            

            
            

            

        

        
        
        
        
        
        
        
        
        

                        
                        	

                            

                            

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Your ticket for
                                         

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            9 de abril de 2024

                                        

                                        
                                                                                    Book
                                                                                    

                                        
                                            Starts  

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                

            

        

   	




    	
		
	






















 